H3C
H3C CR16000 #%.{EZ S EE A 43

ITolP

BRAEREX

ISSUE 1.0
HER:

MUNE=BERARERAR RNXAA, RERWNNESERSER



ANrT 80T I 28 = RO 4E R T1E

ORI
- ERABETEMRI S SIEE TR M 44
- ERNEHITRERE
- MERISRERLIL

- X MR TR WA T AR IS TN,
- BEENE R ERRAE RN
- EHINMEZRFHITIKE S, BEIMA O3
- RENEMEEGEN: RAEE. TEEE. Z2EEE
- RANKEEMNBNCSERELKFE
=
- MEENBARNEMAEAIAeMEZN: ENEARS. B FW. IPS. LB
- O ERBUE ENERER

#
< -




R EH

B 7ECR16000% &+ B B4 774
B THECR160003 4 H B 4EF 7%

B 7HCR16000% Lo AL E 5%




Ll

3K

W EHSEPES
- CR16000fE - 1E3R 1148
- CRI160005&HERITNE
- CR16000%E ff &3 K 44

B EPES
-~ CR16000%: {4 &bk 1143

- CR16000H ZE 43 AR
- CRI16000& &k T ThAE

B —RA AL
- RSN
- ERELEERE




CR16000& % #%

CR16008-AC CR16008-DC CR16018-AC CR16018-DC
ITEELEE 2(1+1) 2(1+1) 2(1+1) 2(1+1)
WS EAEE 8 8 18 18
W ki i A 2 9 (N+1) 9 (N+1) O(N+1) 9(N+1)
BT HAE 6.12Tbps 6.12Tbps 13.32Tbps 13.32Tbps
B BFELEER 1920Mpps 1920Mpps 4320Mpps 4320Mpps
10GEO#ME 64 64 144 144

e - @9 = A : =%

H3C




) H3C

CR16000#& % s FHes 454 (IE

1: ERENEFENL

CR16008: 14, TAHE6HRIER
CR16018 : 21, AJfH12HFEIER
2: BIHEIR

3: HJEX

4. FEXRZE

5: FEMREL: 0, 1B

6: HEOMRMEN:

CR16008 (2 — 9f&{1)
CR16018 (2 - 19f#{)

7: BIAR O R BE AKX

il BE
o @ il §
) 6| O o 4t 14
N . e Bi
™ » E,
LI |0 | B |
BN :
| | |
o ]| % 4 °
ol | s i ’I!? 4l ¢
y [ B
~

1




CR16000R 5| MBEHLEH (HH) H3C

1: HFRHZIERIENL
CR16008: 14
CR16018 : 24

s )

. XUBHE

 BEARO

L R AR AL
CR16008 (10— 18%#1i;)
CR16018 (20— 28##1i;)

6: B

D b

a b wbdN

\l




CR16000F ##% (CR-MRP-I) H3C

OAM#x MBUS#I)

DDR2 SDRAM A 755
= RESEP R = EREAL I SS
=R EEN .

CFR1EE I
console#z ‘
MUSB#:O (DEV)
MCC GE# O Kk EIERKT FUSB#[O (HOST)
ImB y
CPU MPC8548. MPC8544 (OAM CPU)
CF-~/FLASH 1G/128M
SDRAM (DDR2) 4GByte
BiRR~ (WXD) 400mm X 467mm X 40mm
O1 PCONSOLEO; I MAUX O 1T MNEQD
POEl S mE it O 1 CFRiEHE; 1 FUSBE O
©2-/~SMBIa] #hBY $hia i #2 O,2- 1> SMB [ i A e A 3 O
THEESEE 47W ~T76W




CR16000FJKi# OSPCEFBRIWEIR H3C

e CR-SPC-GT48LEF CR-SPC-GP48LEF
BOE HiENRJI-458 %0 FIKSFP/LCH 3

T Ba WS EE 1:1 1:1

2 4 Buffer 1024MB 1024MB

L E 115W~190W 120W~195W

48y H T IR AR R 52 O Mk 554 48y H IR AR R FE E2 Ok S59%




CR16000FJk: SPCE @A ENE H3C

S| CR-SPC-XP4LEF-I| CR-SPC-XPSLEF-I

e it 10GBase-R XFP/LC¥¢#E 10GBase-R XFP/LC¥¢#E [
10GBase-W XFP/LCY#2 O 10GBase-W XFP/LCY¢#2 0

GEE e 1:1 e

Eaf Buffer 1024MB 2048MB

L E 118W~152W 235W~320W

[ B HOH RN B W §

~

A 3 JRAA Y Sl 8 H 3 I A PN ER AR

o LH R B H




E

SPCEBRWER H3C

CR16000 /7 JKiss

S| CR-SPC-XP4LEF-I| CR-SPC-XPSLEF-I

e it 10GBase-R XFP/LC¥¢#E 10GBase-R XFP/LC¥¢#E [
10GBase-W XFP/LCY#2 O 10GBase-W XFP/LCY¢#2 0

GEE e 1:1 e

Eaf Buffer 1024MB 2048MB

L E 118W~152W 235W~320W

[ B HOH RN B W §

~

A 3 JRAA Y Sl 8 H 3 I A PN ER AR

o LH R B H




CR16000 SPCHa8 BV &4 H3C

=] CR-SPC-PUPA4L-E-I CR-SPC-XP4L-E-|

Em it OC-192¢c POS XFP/LC3¢#2 10G PAAM XFP/LCH:#:
T Ba WS EE 1:1 1:1

A fy Buffer 2048MB 2048MB

ThiE S 335.5W~460W 313.5W~440W

437 110G POSHeHz M 53R By A3 [ 10G PUA R ¢ 32 O 1553 B SR




CR16000 SPEJI %%

=
I
W
A

=

B ES CR-SPE-3020-E-I

EafzBuffer 1024MB

SDRAM (DDR2) 1024MB

FRIERE 29, §MEEEFIRFURKIUGFR
IhFESEH 168W~217W

REFR F A AT CR160003 1Y F




CR16000 L &FF H3C

KE BS Hk

PIC-GP10L 10N FJKSFP/LCH:3EO

PIC-GP20R 20N TFIKSFPILCHEN (FELETFFR)

PIC-GT20R 20-~10M/100M/1000Mbps Bi& R fIRJI4A53E: O (IELETFF)

PIC-XP1L 1/~10GEBase-R XFP/LC¥:#[0/10GEBase-W XFP/LC3¢# O

PIC-CLS4GA4L | 4i#[]0OC-3/STM-13&i& 1k ZE3/T3 CPOS¢ [ +4u [ FIL UK M 332 O < (SFP)
PIC-CSP1L 13 [ OC-48/STM-163& & £ ZOC-3/STM-1 CPOS ¥ #2 0 ~(SFP)

CPOS | PIC-CHS1GAL | 1is[00C-12/STM-4i@jE{k ZE3/T3 CPOS¢ O +4ik O FIK LA M SE3E 0 R (SFP)
PIC-CL1G8L | 1u#[H155M CPOSY O (SFP)+8um O T IK LA M 2 O < (SFP)

PIC-CL2G8L | 2if [ 155M CPOS3t O (SFP)+8im 0 T Ik PAA M S #2 O K (SFP)

PIC-TCPSL 840C-3c SFP/LC POS¥:#0 (Super¥-)

PIC-PS2G4L | 2i%[H2.5G POSY A (SFP)+4i% AT IK LA M S 32 0 < (SFP)

Ethernet

POS PIC-PSPAL 440OC-48c SFP/LC POS3¢#:
PIC-PUP1L 1/N0C-192¢ SFP/LC POS¥:#
PIC-RSP2L 2/-0C-48c SFP/LC RPR:#0

RPR PIC-RUP1L 1/N0C-192¢ XFP/LC RPR POSY¢ i

juy PIC-ALP4L 4% [1OC-3¢/STM-1¢c ATM¢:#2 [ -~-(SFP,LC)

PIC-AHP1L 1 [1OC-12¢/STM-4c ATM ¢ 0 R~-(SFP,LC) i



CR16000 OAA V&4 H3C

S| CR-IM-FW1A CR-IM-NAM1A

THREN FH By k3l SRR NETSTREAMAI &4E+

N7z 4GB 4GB

oMz O 1/ CONSOLE# O 1/ CONSOLE# [
2/~10/100/1000BASE-TEIEPIA | 2910/100/1000BASE-TE IR ML AW
MiZEO (BAAFERO) EO (BRAEO)

hESEH 94W ~125W 94W ~ 125W

ALK

e B EEQ
Bl ket 55 A AR NETSTREAM\ & 84K




CR160003z Ha MK 1143 H3C

InH CR-SF08C CR-SF18C

ERIRE CR16008 CR16018

ZHRW 2T 1pcs/t 2pcs/if

BRR~T 318mm X 167mm X 40mm 618mm X 167mm X 40mm
BRARHAE 960Gbps 1920Gbps

IHFESEHE 43W ~55W 115W~130W

CR160083%z ## [ #ix CR160183z # W it

o MR _EFOFFLINER, HRMBERAILRILE, TULHABEE (WiEER)
o MR _LRY2EO—Jyconsole, —PALIOMEIKRMERE DO, NAFRER




CR16000HER /T2
e CR160003Z#F A FHEEIEEI A

> XAk A (110V/220V)
> BRA (-48V)

o HJRIRIR

> CR16008 AIFC &G FFARIR, B AT 12000W
> CR16018TAZE 12 H LR, K% H THZ24000W
> AEERRNENE, BAEMN

o HthiiAA

> RIE R BRI R ETR
> CR1600837 #6184 A, CR1601837#F12 &% A

H3C




CR160003% 3

A
A
A
A
A
A
A
A
’
A

4

LSTM2PEMCS6 (czoﬁu LB RS )

mE R

mMEMmARBRESER | 100V AC~120V AC/ 200V AC~240V AC; 50/60Hz

AN ABESER | 90V AC~264V AC; 47~63Hz

s st | 220VACHRFUBKRA, BAGHITMA . SEBARHATI6A,
S 5315 FRA R —— TR

SERERIAE | SIPEMEE6MMINC20 (16A) HEE, HHFH, FHMERAE
7 HERAHL. 3. 5 THMEEEHSRAN2. 4 6

H3C




H3C CR160003% 7 BB th H3C

‘!uummm} H

LSTM2PSRA

= R

b TR 2000W at 200V AC~ 240V AC Input
2 1200W at 100V AC~120V AC Input

30%f%E: 220V 90%; 110V  86%

NEf: Rl A R
RRARIIIE | so00pny: 200V 92%; 110V 90%
i ESESE R 98%
g <1.5mA

BA % B 5 ) A %T%?F?‘T‘?éﬂ]ﬂf REFTEXNT1ZzEEL EEIREFNRKRER M
I AMWEREIRERA R




3

H3C CR16000EK

tERRSE H3C

S

5} RTN(+) NEG(-) RTN(+) NEG(-) RTN(+) NEG(-) RTN(+) NEG(-) RTN(+) NEG(-) RTN(+) NEG(-)

\'. i. .l‘.‘i.\. .\ ‘\. @ .‘

1O u () ‘0 | 0 0
“’ﬁt' ﬂ‘ ‘W ‘U' N ‘6!“": ‘P !‘! W lﬂ‘ W =
S iy
Ny
BRHEZLER (EE, LMY RES) LSTM1PSRD (B FRIRLR)
B iR
e N\ FBESEE -48V DC~-60V DC
RN NBEEE -42V DC~-72V DC
RN IR 1800W
BN ABR 60A
. , . 25%fE;: 85%
FR R B RV REHA SR 75%5R 2k 90%:




CR16000X B/ & (—)

O®CR160005K FH2 1M NBHE, TN EZEXHTTR

O X EIERA LRI, RE REBENIFERE
E, FRINFESERE

® CR16008— Xl FB1E 7 = #b& Al LUR B 1R &
EETE

O®CR16018— 1 XUBIE R £HFER AR A A FF—
EIEEETE, BENRIRZHAEHER

O X RIELISIFRIER, KU ERERIRE#R
O ff F vt E S NBIE L&A KB S EERLT

O®CR16008F1CR16018 N BIERI S A —2L, REE |
18




ﬁ  —
CR16000KBwITA (Z) H3C
o CR16OO8$|]CR16018E|’\]4§/|\)>_(U§'37FEEJi’éj@ﬁ‘lZ/l\
| = e — .
KRB, xARIWFESEREEENT
RER | NBHE | SYNEE MIREER (dBA)
HH KIEE | &E% RPM e - = = = SERE
50 1900 324 48.2 48.7 48.8 48.4 48.5
CR16008/X 53
(LSTMZFANIEIIH) 160W 70 2690 324 55.7 554 56.1 56.4 55.9
100 3450 324 66.7 68.2 67.0 66.4 67.1
RS | REHE | SEHE BRGR (dBA) :
H KINEE | &E% RPM L= = = e = SEE
CR16018/% 53 50 3000 32.4 58.3 60.1 55.8 56.4 58.0
(LSTM2FANH ) 650W 70 4200 32.4 67.2 69.4 64.2 65 66.9
100 6000 32.4 75 77.4 72.9 73.3 75.0




Ll

3K

B B4R
- CRI6000EHH A543
- CR16000% & RATMA
- CRI6000REf R B 4

B EPES
-~ CR16000%: {4 &bk 1143

- CR16000H ZE 43 AR
- CRI16000& &k T ThAE

B —RA AL
- RSN
- ERELEERE




CR16000E = #RFERKTTNRES TR H3C

CR-MRP-\
T T
CFS SEC LC FAN PWR ACT RUN
® T iIEMRFSRAT
e TheEHiR
CFS CFRILERSTERET
SFC AR TR R
LC WS TIERSTERKT
FAN KB TIERSTERKT
PWR R TIERTSIERLT
ACT B FE BIRSTERLT
RUN AR TIERSTERLT




CR16000F #=MRIERITIRSITA(—)

H3C

® CFS. SFCHERITEMREBEEZX

B | WA EEEX
wn | FRCFREML, CFRATRIESMRE, a8
o UL ;
e ik
() MG | RARCFRER, CFEEERSRIE, FEAER
X | FRCFRFREMHECFRBE, HWHAIHER
Moy | SrAE iR T ER TR
SFC AW | m ress) SEmiREsE
(agme) | D
EE | RRERREE
KR N




CR16000FBARIGTRITRSMA(Z)  H3C

® |LC. FAN¥BRITEIRASEES X

FEKT RS LEZX

g SRR R F S TERES

L Ml s asgs) BORERE
FIseiE) TEE | Sn e
ey | FRERRSE

My | ®ERERBELFERTERS

AN Ml R at) RBEsiE
LM TEE | BT
i Ly | TSRS




CR16000F EIERITRASNA(S) H3C

® PWR. ACT. RUNFERITERSEEZX

BT RS LEwa Y
Sgﬁ SRFTE EEREA T I TR
PWR e 7 (I10F21) REEENE
(LI EWE) —— X
% NI £ AR
JTES TR e
i ey | FREEIRAE
ACT = RTZEWRAEH
(@) KT SRR E
Sgﬁ SR IIREE T
RUN X T(gf? REERBHE
(LI E) —— X
* JTEEE SR A
ITER O N R




CR16000 Y & iFe-RATTIRE TR

%
Ale »
: 1 ”~ "
. - A b - e _§ ’

g o e

R 4 g = ;

PR A = 2 3
N\ N . un 4
o et e e A A e Al A
. : o —r=rroc—saEoE — oG b
> E X
. ° ;
—

® W EiRERLT (LACR-SPC-XP8LEF-173f)

H3C

CR-SPC-XP8LEF-|

%,

RUN

= TheEfL

LINK v [ SRR SR R AT
ACT v O BRI IR ST R AT

RUN AR TR R




CR16000¥k FiRIERITIRS T H3C

® WERBRITERSEERINX:

FeRET RS HEEX
'Elé;*; WTIR RTREIEREER
) JoE=: SO AER
ACT JTIR FRIRBEREW A
() A= FREEIEE
ng =R SIRES T
RUN X T(gf? T ERERE
(LI3NE) ——
& fTE= Rl SIRE R
ITER S _ N
(Eigm L) Forll SR R




CR160003Z#% M 157~ KT TNRET 4R H3C

ACT LINK RUN

® I SEARFERAT (PACR-SPC-0873i)

i IhRERIR
LINK 10Base-TE I 0§ BRSHERAT
ACT 10Base-TE M O #IEW AL RSB RLT
RUN KR TIERSERIT




CR16000ZHMIRISTATIRAMEA  H3C

® THMIRERTTRSEERIX:

REIBRET RS HEEX
EL;*; WTIR RTREIEREER
) JoE=: SO AER
ACT JTIR FoNRBEEW AL
() A= FRBEHIREGE
ng o AR 2 T
RUN X T(gf? FR 3T 1 ) A A B P
(T3 WE) =
M (TR ARG A
ITEX S . N




CR16000R R S = 8~ KTThRE T 2R HSC

® RUREIEIERAT (PACR16008%i)

iz RS FEEX
?él%';l KR | R HIREERRE

KR | RrRREEERIERE T
KR | R HERIERIEE TE

MAJOR | SEERRFATER: -
s KE | 1. FoRmEEEEE; 2. HEENFAEREERE

3. HURFFRXKMA; 4. HRIEFREARRBAIZRE;
FRER | RRTEREIRRR
MINOR KX | ERRS




CR16000H JRIRIRERKTTNRE TR H3C

n\\\\\\\\\\\\\\\ e
ST =2 i s

® RURIEERKT (PALSTM2PSRARHI)

$RAT WA LY
o kTR RR AR B

IR A A1 AR\ B A

K= R B A E 5%

o kTR KR AR A
e R 5 TR T B
] K= 5T i R B T3
38 e T KK TN RIRRIEE T1E
(%) K= FoRERREHOT R 4
BB S T KK FONEBFEIER TEIER
(4) K= Seom F RS B I R




CR16000 R BHEH RATHBE 4B H3C

RUN

ALM
® XBEFERLT (ALSTM1FANHZIf)
i) Thik R FEaX
RUN IR | RERBEL

(B) | RBEPREHET — —
WE | RRRBEL T ERETRES

R | RRBERTESRES
| REEmREE | 9

K5

o~ TEFEIRES




Ll

3K

W EHSEPES
- CRI16000fEH4ER /T4
- CRI160005&HERITNE
- CR16000%E ff &3 K 44

B EPES
-~ CR16000%: {4 &bk 1143

- CR16000H ZE 43 AR
- CRI16000& &k T ThAE

B —RA AL
- RSN
- ERELEERE




CR16000REREER H3C
. CR16OOOTLX§%E19¥‘HT\>EM$EE B2

MERIEEH mmﬁﬁﬁzﬁk$&§zﬁ

ﬂﬁﬁiﬁ“@k$ME&WW&§E§zﬂ
o RFEEBNT*:

RERS SMER ST (B ER) =24
CR16008 975mm (22U) X442mm X 740mm 95kg--170kg
CR16018 1686mm (38U) X 442mm X 740mm 160kg--290kg

o XFH BT Al R4 B ET A
BEES 1a e E RE
350mm~500mm | 45X XHE, B 360kg
300mm<a7 fg 32 L 5% [8) EE<500mm
500mm~800mm | 45X XA, B 360kg
500mm<gi f§ 3 4 FL &[] BEE<800mMm




CR160008 JEE K H3C

o CR16000&EHIFHERINFER KU T:
BEHS | BAYE | BASRBAR | BAERBAE

CR16008 5850W 16A¥EHKE*6 BRI o+
CR16018 12600W 16AIHEE*12 B 12X+ 51
o A BIELRAI AE220VE; 110V [EEFE T B 5t
B RS AR ABR AR TR
100V AC~120V AC 13.3A 1200W

200V AC~240V AC 13.3A 2000W




CR160008E{F AT EEIN H3C

o CR160003Z #4132 7t B R ARER WA AR F 16A BB A

o CRI6000RE AR THIREARKRRSR, FLHE
> HUEML6ARIRIERE M H &R & T XK
> ABEHESHAARHAEERAIEER

o CR160003z A/l FLRIRIR(PSU)FNIAGR S U T AR

1 3 5

2 4 6

1 3 5 7 9 11

2 4 6 8 10 12
CR16008 CR16018

o CR16000/Y HJRIRIREY ST HF AR TN RE




CR16000i& K E 3K H3C

eeeeeeeeee

e CRI6000B5HISEKA THNR., +[ |
EEERER n =t ;_

o HHEARREERLEE, |5 I o g
[ X, O ] PARC B #2 XU AR T

o BN O5HROSREEGE ttl1
B4 s

o BRAAREBTLHER st I B
EBATHEER r 1l

o EYRBIES LTI GIE
paRzE 0 L1 B

o B E—4NECR16000% N s e

BaaIEEE
e - 49 = A : _==




CR16000 A5 TER RS TR H3C

o CR16000X7E# EHAERH . &
FKARENZTIE

THERERE 0° C~40° C (HA)

-10° C~50° C (%Eff: HE&TERHBIII6/NE, —F & ITH
B N E15K)

Iﬂzﬂ&%iig 5% ~95% (91—:/7/%/’&)

EIRERE -40°C~70°C

(~ BOREXRSN, ARER

FFIREXR BRI R B TR

KL ESEBEANRF 3 X 104f7/m3
"‘M%Eé%pm

JEHE SR RIFiE, #EthEfE/NF10

e HESEE 100V AC~120V AC:; 60Hz

200V AC~240V AC; 50Hz




|

CR16000# IR PR TR ST FFIR L H3C

F IR XH I

SPClII &y X I

SPEN &R | i I

T 1 MR XH I

PICEOTF XHF 1. FRFAIEIRIRIERE PR IUK T30S
2. EHEHHE AR R RER R
3. TN BERINSPERIR EARATIFFRHA
1K

FR R AR R XH I

X BHE XH I




CR16000J¢ 1R IR & A 2R B H3C

® TRERABRREZAERXR

SRR EH XFEFEORE
SFPIEFe AR ER SFPFJK ARt
SPF (FR/BEIK) SRR SFPFJK ARt
STM-1 SFP 155M ¢ &R 155M POSy 1. 155M CPOS. 155M ATM
STM-4 SFP 622M ¢ &R 622M POS3O. 622M CPOS. 622M ATM
STM-16 SFP 2.5Gyt &R 2.5G POS¥ . 2.5G CPOS

® KRR

FRRIRE R XFFERAE T
XFP-SX-MM850 XFP A IKLAR O
XFP-LX-SM1310 XFP A IKLAR O
XFP-POS-LH10-SM1310 XFP A IRAAM XA 10G POSH#E O
XFP-LH40-SM1550-F1 XFPAIRAAME O 10G POSH#E O
XFP-LH80-SM1550 XFP A IRAAME O 10G POSH#E O




CR160003¢ i85 ST B 25 T H3C

o HinEBELRFERPERNTA—H
> BIKHBEIRANGER T IR IRXT 12
> XFPR IR AR AT PAFISFP+ 7 JK AR ER X 432
o WMinEBELXFHABERIFKER—H
> SEREEREAC (850nm. 1310nm. 1550nm) AZ—%]
o HMinEELIRFHIERIELER—E
> BENRIRANGEM B IR NIRRT 122
o HinEBLRFHERPI L HKINBHLRAFESEK
> 10KmPA _E XA 2L | F AR FTERN I
> HERF AR L TERBESCE A
o HinBELIRFNHIEREWHLERK BIMEFER

> FIKH O SHICIZ FAE TR X #% 5 L EDLDP
> Bk OB AREGET B A




CR16000% {4 H & 4455k H3C

® CR1G000fEHHELEIPREER (AEREI)
> PERE. ZBEFER
> MEEFEEIFER
> HltEHZ, AE, BXER
> HLEUPSHEETIEENR
> RERIEZE.. KEEZEEL
> IREFLEMIESNR
® CRI6000EHHEHFREE X (BA/RXREWR)
> BIRERITIRS
> FEWIBETRTRES
A FHRIERITIRZS
MR e R ETIRAS
M RIS RITIRAS

N2 2 7




Ll

3K

B EAEPTS
- CRI16000fEH4ER /T4
- CRI160005&HERITNE
- CR16000%E ff &3 K 44

B R4S
- CR160008K 4551142

- CR16000H ZE 43 AR
- CRI16000& &k T ThAE

B —RA AL
- RSN
- ERELEERE




CR16000%k i iy A 8 & H3C
o BREFIRAR B

CR16000- -R6131.bin
— o

A B

> Afii — 3R7RCR160007= @R AR, £ & 7= fmiE

> Bfi — F/xETFCOMWARE V7 &R R

> Cfi — s/RonhRAZKE, & AR IReleasehy s

> D — s BMAGS, —RIRIERALZHRIEINT 4R
> Efi — CR1600083X kR Ax 2L 2U 13 L. binJy [ 4%




CR16000%k {2 Iy A #EiR H3C

XA R s LA

RGEH Booware DIIVR @i gl
e L T AL AL

A5t A Bootware. MBUSZ2: H#F 2%, JCFE B
AR |




CR16000%#-BootwareSEAIfRE TR H3C

® REERMIRCTRL+BHAY RESKA

|<1> Boot System < MNIRIEEXHBRA

|<2> Enter Serial SubMenu «— HOKRE, BYSEOEXHNEA

|<3> Enter Ethernet SubMenu < FE|RUAANMORE, BYM OEXHREA

|<4> File Control < XHE®E, ARSI FHEERE TRIMRA. BREXH

|<5> Modify BootWare Password <——— {&ggBootware3zef A B , BRI\

|<6> BootWare Operation Menu ~ <——— ERARBEISCHEE, FHERMRA RS FH

|<7> Clear Super Password <— ffiBrConsoleZRIAIE, =ICZERBESEA

|<8> Storage Device Operation =~ «<—— ZELARIRIEMNFHEREIEZ, AIRaXHEEER
|<9> Product Special Operation ~ <—— &R ERIESSE, Bifichassis-ID. TIEEXFRE
|<0> Reboot
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1.Display memory information. «— BrRAREERER
2.Display task information. «— BRENMEEHZETER
3.Display queue information. «— BRENBIINIER
4.Display memory-dump. «—  TEMeERIBHIUHANTE

® FPIRRIFHEAZFERN, TR ACTRL+QQRITRE
AR —REPATHEAROTES ARE, RREURHIC T2 2




CR160008k B A FH4R 75 34 H3C
® CR16000f# RS S %

-2 X AXModemtiiy &
> Bootwarefi ETFTP/FTP 75 = 2%
> HPMETFTP/FTPEI (#FEF)

® CR16000 X Rt A X 1%

- Bootwarel & T F+ 2%
> B PE TR
- ISSUF 2k




CR160008X {fhig A~ — M F RSB H3C

MEFTEITRA
B Rl A

A B2
REFEI T

A 4

RERE TR

JB BhR A S

WE =S S HpRAX =
& A EENEE M

FHENT B

MG SR
JMEHE

A 4

Bootrom
BEIFR e EBE/IEH
REBEFRT < REER + FHERP TR B BN
AR A S
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— CRI160008 fHEER1T4R

- CR16000H ZE 4 A
- CRI16000& &k T ThAE

B —RA AL
- RSN
- ERELEERE




CR16000FIZITIRDS H3C
o BERIFETIRA

[Sysname] display device

<SCR1608>display device

Slot No. Brd Type Brd Status Software Version

1/0 CR-MRP-I Master CR16000-CMW520-R6138
1/1 CR-MRP-I Master CR16000-CMW520-R6138

1/2 CR-SPC-PUP4L-E  Normal CR16000-CMW520-R6138
1/3 CR-SPE-3020-E Normal CR16000-CMW520-R6138

Subl PIC-XP1L Normal
Sub2 PIC-GP10L Normal
Ifi 5 SEBX
Master ZHEMN AN RFEHEER
Slave ZIEN AN RAFHEER
Normal ZERLER A EEBEITRES
Offline ZIEMBER A BLIRS
Fault ZIENL AR Y B SN2 R B SR AR A B
Absent ZIE AR BN ER




CR16000 & ZEITIRAS H3C
o EFHRIZITHNEFMMEER

[Sysnhame] display version

<CR16000> display version
H3C Comware Platform Software
_Comware Software, Version 7.10, R6138 /@
Copyright (c) 2004-2008 Hangzhou H3C Tech. Co., Ltd. All rights reserved.
H3C CR16018 uptime is 0 week, 0 day, 0 hour, 6 minutes /(D)
CR-MRP-11/0: uptime is O weeks, 0 days, 0 hours, 6 minutes /B
3456 Mbytes SDRAM
1024 Kbytes NVRAM Memory
Type : CR-MRP-I|
BootRom :1.17
Software : CR16000-CMW520-R6138

i E SEBX
) ARG HEIEI TV R 2R

@ RARBITHE

©) B RIZTTRY[E]




H3C

CR16000iE{TE B
o BERBEZITMERE

[Syshame] display environment
[CR16000]display environment
System temperature information (degree centigrade):
Slot Sensor Temperature LowerLimit WarningLimit AlarmLimit ShutdownLimit
1 infow 1 30 -25 70 80 N/A
1 outflow 1 35 -15 70 85 N/A
1 hotspot 1 37 -15 75 85 N/A
=] SEBX
Slot BIRENS
Sensor BfCRERER, 2AAARO. 2RO Bh
Temperature BIERSIRRE
LowerLimit RREEHRE
WarningLimit —%Z% (Warning) EE25ZHRE
AlarmLimit ey (Alarm) 55852 HE




CR16000HE & ZRAS H3C
® EE E_;I \?ﬁﬁﬁ*ﬂj{nlu\

[Sysname] display power-supply verbose
<CR16000> display power-supply verbose
System power-module redundant(configured): 1 /@
System power usable: 3600 Watts /@
System power redundant(actual): 1800 Watts /@
System power allocated: 2478 Watts /@
System power available: 1122 Watts /
SYSTEM POWER USED(CURRENT): 1230.00 Watts /®
mE SERBX

D HAIRENTIRERE ® F 45 24 1 SEPR R R ORI

@) RS H R R IR ® RS RIS TR

@ | RAENFITAREENER

@ | RENSACHEREFEIHE




CR16000 X BIEEITIRES H3C

’ﬁii&%ml» E(]’lklb\ |=|I|_.\
[ISYSTEM] display fan [ verbose |

®

N

<CR16000>display fan
Fan-tray 1 state: Normal
Fan-tray 2 state: Absent

<CR16000>display fan
Fan-tray 1 state: Normal
Fan-tray 2 state: Fault

B SERBX
Normal X EBHELF EE TIERES
Absent RIEBAXGBIE

Fault XU AE B FERIRAS




RGHIPHS—EECPUIBITIREA (—) H3C
o TECPUNFIBITRES

[Sysname] display cpu-usage [ slot slot-number]

<Sysname> display cpu-usage

Slot 0 CPU usage:

1% in last 5 seconds

1% in last 1 minute

1% in last 5 minutes

Slot 3 CPU usage:

0% in last 5 seconds

0% in last 1 minute

0% in last 5 minutes




?\gﬁgﬁj é_gécpu\_/—’lkzu (_____) H3C
o ZEEFECPURBKIE ‘fT’lkzL,s

[Sysname] display cpu-usage history [ slot slot-number ]

<H3C>dis cpu-usage history slot O
100%|
95%|
S X HABFRFRITEA (60-X) 434HET.
0 130, X=204b =404 ST CPURE
35%| #
30%| # #
25%| # #
20%| # # # #
15%]| H# # # H#
10%]| H# # # H#it
5%|# H# Hit H# H#
10 20 30 40 50 60 (minutes)
cpu-usage last 60 minutes(SYSTEM)




RAEBPHO—EBCPUSITRA (=) H3C
o BHECPURIEFHARSE

[Sysname] display cpu-usage [display numbers]
verbose [ slot slot-number |

<H3C>display cpu-usage 5 verbose slot 0

===== CPU usage info (no: 0 idx: 31) =====

CPU Usage Stat. Cycle: 60 (Second)

CPU Usage 1 33%

CPU Usage Stat. Time : 2012-03-26 16:55:33

CPU Usage Stat. Tick : Ox15(CPU Tick High) 0x429be6f6(CPU Tick Low)
Actual Stat. Cycle : 0xO(CPU Tick High) Oxb2d2a975(CPU Tick Low)

TaskName CPU Runtime(CPU Tick High/CPU Tick Low)

VIDL 67% 0/77d02af4

TICK 0% 0/ 469276

STMR 0% 0/ 7d8c9 RS HELSBIXNCPURN &
DIBC 0% 0/ 3elecd (ﬁﬁz, HAVIDLERRZT A
------ h L&, BRI = R CPURK IR

IFNT 0% 0/ 833f

co0 31% 0/39012f2b




ARG HEPpS—EEBCPUIRITIREY (I4) H3C
i IWCPUE SR R4
5= EF R %53 g
VFS [XHRSEEWRZRETS DNS [g& R540IE
VIDL |ERES HTTP HTTPDFHTTPSERE M T {E%
VMON | RZE%IETS HDQx httpiE K4 EMFES
LPDT | RARERER IS THEE(ES DHSE | DHCP Snooping% 4 3k I E X 4N E
LFIB | MPLSIR 54 Mdt & =k In4EH{E55 | DHCC | DHCP Clienti=3k £ 5
LAGG | RREAEEES DHC6 | DHCPv6 Client{f%
L2V | MPLS L2 VPNiJ{E% DHP6 | DHCPV6T/HN A LM B(ESE
INFO {EE R MES FIB6 IPV6RFIB{ES%
co0 HRPSRFZENSIEES FIB | IPVARFIB{ESS
au0 Auxg AP CF CFRnE/EE
STM [STMF{E% L2AU | MAC AUH S IB{ESS
STMH [STM% %hellofR (1% L2HC | MACHZE(ES
VLAN |VLANFZIR{ESS QOS | T QOSIHREE(ES
DDNS  Eh7sis & R A0 LLDP | SEBXLLDP MY FE X INEE(ESS




H3C
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Rogina<
o TF W??‘_'—/V(,u

[Syshame] display memory [ slot slot-number]

<Sysname> display memory
System Total Memory(bytes): 3350329280
Total Used Memory(bytes): 726984624
Used Rate: 21%
[system-hidecmd]_display memory

Slice Memory Usage:
Block Size 32 Free 11437 Used 254355 Total 265792

Block Size 64 Free 1347 Used 208837 Total 210184

238 Used 2606 Total 2844

Used(Byte) 231645728 Free 36960 Used 681172 Total 718132

Total Slice Allocated Size: 275799280 bytes  Used Ratio: 83
Total Slice Memory(Include Control Data and Free Slice): 275799280 bytes

Raw Slice Memory Usage:

Total Used Size: 470021490 bytes Num: 9573
Total Raw Slice Size (Include Control Data and Free Slice): 492299768 bytes Used Ratio: 95

Partition O Total Memory(bytes): 3350329280
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AggEFad—RtEAwS (—) H3C
® L& L&A

[Sysname] display clock

<Sysname> display clock
09:41:23 UTC Thu 3/15/2012

® EENTPER

[Sysname] display ntp-service status

Clock status: unsynchronized
Clock stratum: 16

Reference clock ID: none
Nominal frequency: 100.0000 Hz
Actual frequency: 100.0000 Hz
Clock precision: 216

Clock offset: 0.0000 ms

Root delay: 0.00 ms

Root dispersion: 0.00 ms

Peer dispersion: 0.00 ms
Reference time: 00:00:00.000 UTC Jan 1 1900(00000000.00000000)




A

Ao —HWEARASS (2) H3C
¢ EE — %151%\

[Sysname] display logbuffer

<Sysname> display logbuffer

Logging buffer configuration and contents:enabled

Allowed max buffer size : 1024

%Jun 19 18:03:24:55 2008 Sysname IC/7/SYS_RESTART:

System restarted --

® HEtrapfF 2

[Sysname] display trapbuffer

<Sysname> display trapbuffer
Trapping buffer configuration and contents:enabled
Allowed max buffer size : 1024

Current messages : 1
#Dec 31 14:01:25 2006 Sysname DEV/2/LOAD FINISHED:
Trap 1.3.6.1.4.1.2011.2.23.1.12.1.20: framelndex is O, slotindex 0.4




A

RG4S 'fﬁé’\—ﬁﬂhﬁ e (2) H3C

[Sysname] display device manuinfo

<Sysname> display device manuinfo slot 3

Chassis 2:

Slot 3:

DEVICE_NAME : CR-SPC-XP4LEF N
DEVICE_SERIAL_NUMBER : 210231A0PC010A000012 < $7F)§F"75'J751mu
MAC_ADDRESS : NONE g
MANUFACTURING DATE :2011-12-20

VENDOR_NAME : H3C

<Sysname> display device manuinfo power-monitor 2

Chassis 1:

Power monitor 2:

DEVICE_NAME : LSTM2PMUA ( 3
DEVICE_SERIAL_NUMBER : 210212A031X111000076 <— | HERFS 2= 48
MAC_ADDRESS : NONE y
MANUFACTURING_DATE : 2011-01-17

VENDOR_NAME : H3C




Agigrawe—HKftEAw< (M) H3C
® RRRFWEISHER

[Sysname] display diagnhostic-information

<Sysname> display diagnostic-information

Save or display diagnostic information (Y=save, N=display)? [Y/N].y
Please input the file name(*.diag)[flash:/default.diag]:aa.diag
Diagnostic information is outputting to flash:/aa.diag.

Please walit...

Save succeeded.

¢ R IRRICHEEREINKHsavez K, REH
MIERZFENTBRLTH.




AGEPaS—HMER®S () H3C
e PingiRar<

ping [ip ] [ -a source-ip | -c count | -f | -h ttl | -I interface-type interface-number |
-m interval | -n | -p pad | -q | -r | -s packet-size | -t timeout | -tos tos | -v | -vpn-
Instance vpn-instance-name ] * host

> -asource-ip: FEEICMPE Z15k (ECHO-REQUEST) #i>pyEIPHitE, (&bt
KRR FERENSEIPHE . FEERSHE, ICMPE & iE KR HRIP
it Bz ik E AR EIPHbE .

> -ccount: F§EICMPE BiFXKk XA LXK IRE, BUESEE 11~4294967295, &
EH5,

> I B KEXFEOMTURRXXEERER, BIARREFXNLZIERICMPE E155KH#H 3
HITH Ao

> -s packet-size: HELEMICMPERIERBXMKE (REIEPRICMPHEL)
, BYESERE ~20~8100, B AFT, HEENS6FT.

> -ttimeout: ¥$EICMPEERZ (ECHO-REPLY) R HIFBREE, &iEICMP[E
Ei%*?ﬁitimeout}ﬁi{\i&ﬁqﬁiﬂ|CME_@E&”§.?&?, ﬂ'JiAiﬂlCMP@i&%iTﬁi
. BUESERE 90~65535, BRI AEM, HEEN2000ZF),

> -vpn-instance vpn-instance-name: }EEMPLS VPNRISLFIZFR, 22— T KE N1
~BINFHMFHE, ROANS.

> host: BRmAIIPHILEE FH1E, FVRAFLI~20FRFHFRFE.




AgPad—HKtERA®S (%) H3C
o TEBIMFHE B RHSTHELR

tracert [ -a source-ip | -f first-ttl | -m max-ttl | -p port | -q packet-number | -vpn-
Instance vpn-instance-name | -w timeout | * host

> -asource-ip: fE7Etracertii SCHYRIPHILL . ZIUL KRR E E ER B AIEIPHE
Hbe RIEEHSHAY, tracertiz SRYRIPHILERIZHMR I iz QM £ IPHil.

> Affirst-ttl: JEE—PYATTL, BISE— PRSI AFRIBiE. BUESEE1~255,
B/NF&ATTL, SREENL.

> -m max-ttl: FEE— P ATTL, Bl— MR FiIs KBkE .. BUESEE A1~
255, BHXFH#IHRTTL, HEEH30,

> -p port: ¥5EBMImAIUDPImOS, BUESEE A1~65535, GRE{EAN33434. A

—RA B EE UL
> -j%paCket-number: EERREZEMNRNRNE, BESEE1~65535, HREE
\\ 30

> -vpn-instance vpn-instance-name: ¥EMPLS VPNHIELFIZFR, 2— 1P KE AL
~ AR F R
> host: BRumIPHILES ENE, FHNZILI~20FRHNFRFE.




AGEPaS—HMER®S (L)

o EBRMACSRIN

H3C

[H3C]Jundo mac-address { mac-address | dynamic | static | vian vlian-id |
interface interface-type interface-number }

FHBRARPIRIT

<Sysname>reset arp { all | dynamic | static | slot slot-number | interface
interface-type interface-number }

5% I%j% E,‘]ﬁ-ﬁ-{%-l%\

<Sysname>reset counters interface [ interface-type [ interface-number | ]




Aggirad—HtuERA®<S (J\) H3C

o MEHMABSHART

[Sysname] power-supply { on | off } slot slot-number

<Sysname> power-supply off slot 9

Warning: This command will power off the specified slot. Continue? [Y/N].y

o THEHYRMRARE N EEME B




#A&SS (U  H3C

REHET WL
o XHIHERIRMETELIRE

[Sysname] board-offline slot slot-number

[H3C]board-offline slot 10

Caution: This command is only for diagnostic purpose which will cause board normal

service unusable. Continue? [Y/N]:y

o XJbFOfflinefRISH RRFITISHTERIE

[Sysname] test diag-offline slot slot-number

[Sysname] test diag-offline slot 3
Now we begin testing. please don't pull out this board until test finished!

[diag]test cpu chipcheck

Test result : this board is abnormal
You can view the file in flash to see the test information : flash:/diag_slot3 20080522 _103458.txt.
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CR16000% gE1Z B 2 AT ThRESRH4

EERSHEN JE=S 2 e R Rl

IRF O LSRN HEREREN AR AR

FEMAZRIR FAS R 81

BFEERN BHRRSIRIERS ECCHER HGLA& M

LI
ZRIDHRR

SLERE){EIRIR

A A yig
W SHUTDOWN

www.h3c.com - » - 72



CR16000TF IS MTIRENE (—) H3C

® TEHISHT4EIRThREHA
> SRR EMMEREA. BT, RIEREEETHRN
> HBIRIRER RS0 B RNRE TUE XS R 4 4

® EISHTINRERI RN SR
> Chip, RYSIEEBIBTHELIN, BIFLIR LSS, i
TH. BA. BE. BF. BES.
> Board, RYRIRMIEHTESION, QELFBERNRSRRTRER
.

> Forwarding, ¥4 EEAEPEHITEZN, S5 E B NFIEM
B R MR RRVEE I o




CR16000FE IS R TThRENMA (Z) H3C
o BSUTTREIIS U

> Off, HFRFMH AN, EFREMERMERRNEE. AEIE
> Warning, & NZEHER, BIEERESRERAR (SREMATHIT)

> Reset, #&NEEER, 2FERERIAZRIEERE

> Isolate, #UE|EFER, 7ti%Fum ODOWNS AR BRE LUR/ NI FE RS20 o

o W{FIZHINRENECE

[16000] hardware-failure-detection chip {off | warning | reset | isolate }
[16000] hardware-failure-detection board { off | warning | reset | isolate }
[16000] hardware-failure-detection forwarding { off | warning | reset | isolate }

o CRI16000FTH#M LB FIIZHRHIERE AAwarning, RM
FZIRIT LR T IRBFLEHITUR, EPORE NisolatefRT{




CR16000EE MBI AHIEENA (=) HIC
e HEIDOWNimABITNRE

[16000-GigabitEthernet1/0/1] hardware-failure-protection auto-down

> BRERS LHRIZm O FES DR, REM S Flf.

> RESEFZIRSQNEIT A ERER, 2z R Tim O
1TDOWNiR{E
> ¥ DB HITDOWNEIER, wmIRES S E/RPROTECT DOWN

o E&AHNOEAIRIPIIRE

[16000] hardware-failure-protection aggregation

> BESA NN IR AR EHNKRE—TUPHRRmHAKN, A=
HHMTTDOWNIERIE




CR16000EEHS I A IEENA (U) HIC

o TIXIRFOMNE— R, HiN—EHERNA
fERERMIE . EeNRRERENERER,
FERENEAMERPELE, BEIRFRER
, WEIRFAZKREM.

[Sysname] irf link-status detect enable

o REBAT, SHERIRFERRSIKNINEE.

o {FREIRFEERSKRNINGER, SHFEEST—FIRF
MEERE, RETCNSFERNERE. —
BRIEFHEENE, RN RZFEEREIRF
£, EERRAFEREN




TEMFICE DI S AR e< H3C

o EEVMYINBEHHERNNBERERSS, TURERIA
REESFEEGFNE

[H3C] display hardware-failure-detection

<Sysname> display hardware-failure-detection
Current level:

chip . isolate

board :isolate

forwarding : warning

Slot O:
1. 2010-06-09, 04:34:14 rebooted by board detection.

Slot 6:
1. 2010-06-09, 11:13:37 some auto-down ports on this slot are down by forwarding detection.
2. 2010-06-09, 11:13:16 some auto-down ports on this slot are down by forwarding detection.




CR16000FEH 2 ThBEEEHE H3C

o IHMHEESMBENBESRERTHN, RESH
HEERE HEHFTEMER, HRILAT USRI B R
2

> MBAHNTEREE, ST

Board fault: chassis X slot X,please check it!

> MRBFIENTEER, RPXHEYRRFEEHEE

Board fault: chassis X slot X, or chassis Y slot Y, please check them!




CR16000 FMEATh&E H3C
® FMEARIZAF

- FMEA: Failure Modes and Effects Analysis 284545 4N

2 BWRIERBEIEEENETT

~> BEE S McodeR HLOGIE X REMRERAF, ERIEITEMraplEE.
® FMEATILRE:

2 NEHERE, FRTEENEHEERESR;

> j&1d code #HITIRRA A, B code MR —MIEREE ;

% @262806%Mar 6 20:32:32:756 2009 dut9-125 DIAG/3/ERROR:Hard-ware error!
slot=0, code=36




FMEA codeX} i (—) H3C

code BWRERER

0-31 | RIRAEHFE , mEELTH, 2REMTHE (EHTH)
32 LSWHIRE 5| % F &fEli (Bst, E&EM, &HTR)
33 PUMAH# &

34 FE# &=

35 HARPHY

36 MBUSH(FZ 5|4 & (Blsf, E8EM, S
)

37 FAPH =

38 GV48 252 %8 B




FMEA codeX WifE (Z) H3C

code WEER
39 LSWEIH B B H fE
40 R RE BB
Al mEEESEEE SRR SEE
42 RTC B hibs , MRS m#I1R{E2007-7-7
43 DRAM:Z K ECC 512
44 CPLD#[E
45 1R £ 25M R $higfE
46 TR EEEIR LSW BHEFE , 2RAEERDD




H3C

FMEA codeX N (=)
code SR

47 FIAR EFE25R LSW R HE , BiRATEE/BE]
48 Ze ™R LSW iifE, BRABERDI

49 By FESEL > ETSEC #if%, SERAEEZSEN
50 Bk FEE2 > ETSEC #(f% , BRAEESEN
51 Bk FEEE3 > ETSEC (f% , AR EESEN
52 Bk FEsE4 > ETSEC (f5 , BRAEESEN




4

3K

B EHEPES
- CRI16000E #5514
- CR16000&5&#RITNA
- CR16000ME 2 R 44

B EPES
-~ CR16000%: {4 &bk 1143

- CR16000H ZE 43 AR
- CRI16000& &k T ThAE

B —I R
- R
- EREREERE - )

mmmm—




PAK M 2 O [8) RUE MR TE H3C

o XARKIEE
e display tranciever interfacefge & A im Y ERE R
> HEEREBRBIHICLT]IAIL

> FIAFURCIRRAETNR . HRREA (B Z1R)  RhEEE
B—H

o REHEIFRHMEHRERERBIUERIFNEE
> BEWETEBLEE, FEENRRREEEELR
o BiRMAREER
> BERNT E2ERE E7
> BE A O#shutdown
> i O FRERSES MK GMINFEX (EEIIDLDP. STPESE

o NhlEMMImERBEROEFEERIER




POS#z B AL RIE H3C

o TiumAYEERUP

e display interface posfEAWEOER
> A T EEFEAlamER
> Him O THFEUTEER, wmARSEWEADOWN

> Regenerator section layer: LOS LOF

> Multiplex section layer: AIS
> Higher order path layer: AIS. LOP

o YJEHUPE, MMNEIEZHAERL
> BEYEwmO THEEITHEEFIEM
> FIFEIRF X, BEDERXELER
> #iAim ANTERER (—HKfEHEamaster, g & fislave)
> BRAEMimORESSRLE, (Wi, CRCEE)




CPOS#E O A E MR H3C

o EHiFug AYEREUP
e display controller cposfEAWEOER
> im A TEREFEAAMER

> HimH THFEUTEERN, W RES=WENDOWN

> Regenerator section layer: LOS LOF

> Multiplex section layer: AIS
> Higher order path layer: LOP

o YJEHUPE, MMNEIEZHAERL
> BEYEwmO THEEITHEEFIEM
> FIFEIRF X, BEDERXELER
> #iAim ANTERER (—HKfEHEamaster, g & fislave)
> TEPAP. CHAPIANIE AR B IF#
> MPECEREEH, E—MPHREEOZRER—E




ATMEE O [ E M RTE H3C

o EHiFug AYEREUP
e display interface aim&EARREOER
> im A TEREFEAAMER

> HimH THFEUTEERN, W RES=WENDOWN

> Regenerator section layer: LOS LOF

> Multiplex section layer: AIS
> Higher order path layer: LOP

o —RMEUP (M) , MF#&EQOUP

> BERVPINCHERH—E, {RUEPVC UP

o NREFHEEL. BEIAELNE
> FIANHREE RS EH
> CRC. M#tZim AR BEE L
> IRENNRBIARIR L £ R T




R EEEAE H3C

F EAER
LOS SUEREBINET R, FAEEEN
- XL T

* SDH/SONETHiiE {2 & — &

|l OF - sossesescs, msvarmmstvas
SR R B AEIE, MBS T

M /\lss - SHRBEILOSILOF & ELUE, [ g & et
REAHEENERE TS

P-A|S - Uifthsuamas, aTrzEnme s, sansgsLor.
A ) EEP-AIS

* SDH/SONETIiE I E&E—

l_C)F) AT IRIR S N F R O

* S1SOLE4FILED

e = 49 = A : _=v=



i3 %%A#%lﬁlﬁﬂ (B = H3C
o BNE

> dlsplay link-aggregation summaryZ iR ESHER

> WERESTRIINmO _ERMHEERES R EEZE2mOMRE
PL"%-I‘\ QInQEEE\ VLANRZ & « MACi‘w’th%j@E%kl\-klr

> WINBE AR OIEIRE, DOWNRwmAREMARE
H

> FIAREGAHANNw AN TREZEEWNER
> WINREHE. BEHRANEETBL RGNS
o BIREKE
> display link-aggregation summaryZ&E 15K EBSHER
> FIAMmEES TN —E, #ALACPH

> REBRSAHRINGO _ERMEEERS M TEE2mAMR
|Ii‘=—"\ QInQEEE\ VLANEE%\ MACi—thiJJ:%‘jEE%kkafv

> A RES. WO SMmERRRE. JREREHNES
- Debug lacp#z LA A [BR




Ping R E B EN RIE H3C
o RIFHFAZEHPINGIRIE

> Display ip routingZ 182 A7 B 89 M B i%

> Display arpZEIHEHE T —BkE S 1A

> BREEN FACLATZEES AR, 58 MTUIRBESERE

> Debug ip icmpEHRFREE 2 E L L FHIE O VX

> WEO X mE OHRHITRATT#IA R B & H S RN E X i [E]

Y
> BRMARIAS BHBT RS
o PingZAiRFHIBRIE
> FIAARMEFZEA.. ARPRINIER
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